

ISD Ejendomme Holding ApS

Stenbækvej 3, 8220 Brabrand

CVR-nr. 28 68 91 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Irene Adele Lee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ISD Ejendomme Holding ApS Stenbækvej 3 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 28 68 91 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Irene Adele Lee, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Irene Lee Holding ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	M & M Properties ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering via kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.482 t.kr. mod 1.256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt og udført flere økonomiske støttetiltag, og det forventes at yderligere støttetiltag gennemføres i tilfælde af et længerevarende udbrud, og at disse vil afbøde de økonomiske konsekvenser af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-20.583	-21.145
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.567.863	1.336.490
Andre finansielle indtægter	25.788	25.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-114.876	-107.190
Resultat før skat	1.458.192	1.233.155
Skat af årets resultat	24.113	22.748
Årets resultat	1.482.305	1.255.903
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.567.863	1.336.489
Disponeret fra overført resultat	-85.558	-80.586
Disponeret i alt	1.482.305	1.255.903

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	12.440.441	10.872.578
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.440.441</u>	<u>10.872.578</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.440.441</u>	<u>10.872.578</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	748.500	1.248.500
Udskudte skatteaktiver	44.259	20.146
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.602
Andre tilgodehavender	25.788	12.500
Tilgodehavender i alt	<u>818.547</u>	<u>1.283.748</u>
Likvide beholdninger	<u>887.046</u>	<u>630.295</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.705.593</u>	<u>1.914.043</u>
Aktiver i alt	<u>14.146.034</u>	<u>12.786.621</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.340.442	10.772.579
Overført resultat	<u>-1.168.934</u>	<u>-1.083.375</u>
Egenkapital i alt	<u>11.296.508</u>	<u>9.814.204</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.830.776</u>	<u>2.953.667</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.849.526</u>	<u>2.972.417</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.849.526</u>	<u>2.972.417</u>
Passiver i alt	<u>14.146.034</u>	<u>12.786.621</u>

3 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	113.840	115.790
Andre finansielle omkostninger	1.036	-8.600
	114.876	107.190
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2019	100.000	100.000
Opskrivninger 1. januar 2019	10.772.578	9.436.089
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.567.863	1.336.489
Opskrivninger 31. december 2019	12.340.441	10.772.578
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	12.440.441	10.872.578
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
M & M Properties ApS	Aarhus	50 %
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Mackies Restaurant ApS' bankforbindelser.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Irene Lee Holding ApS, CVR-nr. 36935685 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.